
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 16 грудня 2022 р. Чернігів № 463 

 

Про внесення змін до складу робочої 

групи з питань гуманітарної допомоги 

при обласній державній адміністрації 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами  

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Включити до складу робочої групи з питань гуманітарної допомоги при 

обласній державній адміністрації, утвореної розпорядженням голови обласної 

державної адміністрації від 03 червня 2016 року № 304 «Про робочу групу з 

питань гуманітарної допомоги при обласній державній адміністрації»                       

(зі змінами), Петренка О.І., Силенок Н.М. та виключити з її складу Мудру О.О. 

2. Внести в додаток 1 до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 24 вересня 2021 року № 924 «Про склад окремих 

консультативно-дорадчих органів обласної державної адміністрації» такі 

зміни: 

1) доповнити позиціями: 

ПЕТРЕНКО 

Олександр Іванович 
начальник відділу кінологічного забезпечення 

та протидії незаконному переміщенню 

наркотиків і зброї управління боротьби з 

контрабандою та порушенням митних правил 

Чернігівської митниці (за згодою); 

СИЛЕНОК 

Наталія Миколаївна 
голова Чернігівської обласної організації 

Товариства Червоного Хреста України (за 

згодою); 

2) виключити позицію:  

МУДРА  

Оксана Олександрівна 

голова Чернігівської обласної організації 

Товариства Червоного Хреста України (за 

згодою); 

3)  позицію 



 

2 

САЛІЙ  

Євгеній Володимирович 

 

начальник управління адміністрування 

митних платежів, митної вартості та митно-

тарифного регулювання Північної митниці 

Державної митної служби України (за 

згодою); 

викласти в новій редакції: 

САЛІЙ  

Євгеній Володимирович 

заступник начальника управління митних 

платежів, контролю митної вартості та митно-

тарифного регулювання ЗЕД Чернігівської 

митниці - начальник відділу контролю митної 

вартості та класифікації товарів (за згодою). 

 

 

Начальник                   В'ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


